

Wildau Holding ApS
Decembervej 16, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 82 66 76

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022

Gert Wildau Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wildau Holding ApS Decembervej 16 8700 Horsens CVR-nr.: 29 82 66 76 Stiftet: 12. december 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Gert Wildau Nielsen Elin Gabriel Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Dattervirksomheder	SiNa Invest ApS, Horsens Wildau ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i anpartar og øvrige værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.389 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-35.523	56.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.626	-63.881
Driftsresultat	-103.149	-7.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.492.467	-16.903
Indtægt af kapitalinteresse	0	589.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.636	18.012
Andre finansielle indtægter	3.000	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-44.888	-14.333
Resultat før skat	5.379.066	571.386
Skat af årets resultat	9.922	-14.022
Årets resultat	5.388.988	557.364
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.807.533	172.097
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	5.996.521	185.267
Disponeret i alt	5.388.988	557.364

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.012.462	2.080.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.462</u>	<u>2.080.088</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.836	3.497
Kapitalinteresse	0	2.013.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.836</u>	<u>2.017.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.297.298</u>	<u>4.097.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.309.136	2.848.012
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.022	4.488
Tilgodehavender i alt	<u>3.353.158</u>	<u>2.852.500</u>
Likvide beholdninger	6.694.798	1.201.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.047.956</u>	<u>4.053.801</u>
Aktiver i alt	<u>12.345.254</u>	<u>8.151.258</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.436	1.966.969
Overført resultat	11.812.684	5.816.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>12.297.120</u>	<u>8.108.132</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32	31
Selskabsskat	33.100	15.510
Anden gæld	1.002	21.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.134</u>	<u>43.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.134</u>	<u>43.126</u>
Passiver i alt	<u>12.345.254</u>	<u>8.151.258</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	1.794.872	5.630.896	400.000	7.950.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	172.097	185.267	200.000	557.364
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.966.969	5.816.163	200.000	8.108.132
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-1.807.533	5.996.521	200.000	4.388.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	159.436	11.812.684	200.000	12.297.120

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.